| denfem Ecclefias conciliarint , tenoris , qui fe-

Adalberti moderni L'r‘iilo!u', c\ Abbatis Fu]- v

den. , ac ejuldem S, R. I, Principis , petitio con-
tinebat » quod cum inter diGum Joann

ricum Carolum Archiepifcopum ,
ac Decanum, & Caj »Uf‘]u'l Metrop Fe
clefiz Moguntin. ex upa, ac pradifum Ar"u.
bertum Eplrcnpum, & Abbatem, ac.Decanum,
& Capitulum Ecclefiz Epifcopalis , & Abbatialis
Fulden, ex altera partibus, ad removendas om-
nes controverfias, & ad omnium diffenfionum
{emina penitus tollenda quadam concordia inita
fueric , cujus tenor eft qui (equitur,

S. 2. Nos Joannes Fridericus Carolus Dei
gratid 8. Sedis Moguntinz Archiepilcopus , Sa-
crt Romani Imperii per Germaniam Archi-Can-
cellarius, & Princeps Eleétor : Er Nos Adalber-
tus elecus Epifcopus, & Abbas Fuldenfis, Sacri
Romani Imperii Princeps , Auguftiffima Roma-
norum Imperatricis Archi-Cancellarius perGer-
maniam , & Galliam, Primas &c. notum facimus,
& profitemur &c. Dudum inter Archiepifcopa-
tum , & Ele@oratum Meguntinum , ac principa-
lem Abbatiam Fuldenfem , optata per Divinam
gratiam concordia, novifque frequenter ab Ar-
chiepifcopis EleGoribus eidem Abbatiz impenfis
favoribus au@a viguit amicitia, ita quidem, ut
cum circa annum 1532, cogitatumeeflee de eri-
gendo EpifcopataFulden(i, Archicpifcopus Ele-
¢tor Moguntinus tum temporis exiltens, ejufque
Capitulum Metropolitanum erecioni hujufmodi,
& Fuldenfis tunc Abbatis fibi expofito defiderio
faciles [e prabuerit, & dum res ad exitum non
perducerceur, ur Abbates Fuldenfes Jura Mo-
guntina porro libenter agnoverint, Archiepifco-
pi verd Moguntini eifdem Abbatibus (zcnlo pra-
cedente Ecclefialticam in Fuldenfi Ditione Juril-
di¢tionem reliquerine, edque fuper re per Com-
miffarios Moguntinos folemnem Auono 1662.
concordiam inter Moguntinam Metropolitanam,
Cathedralem Herbipolenfem,& Abbatialem Ful-

quitar :
§. 3. s Nos Dei gratid Joannes Philippus
Sedis Moguntinz Archiepilcopus , Sacri Ro-
mani Imperii per Germaniam Archicancells-
rins 5 & Princeps Eleétor , quad Epifcopus
Herbipolcn(‘s s & Franciz Orientalis Dux
: Bt Nos Joachimus Abbas Fuldenfis Sa-
eri Romam Imperii Princeps, Romanorum
Imperatricis Archicancellarins per Germa-
niam, & Galliam, Primas &c. notum facimus,
& pro Nobis , noftrifque Ecclefiis Herbipo-
lenfi, ac Fuldenli ; earumque Succefloribus
tenore prafentium cunétis palam profitemur:
pofteagnam inde a pluribus annis inter hono-
rabiles Pradeceflores noftros , Nos né:coq-
credicas Nobis Ecclefias mulcifariz differen-
tiz, & contentiones, & in [pecie quidem
ob przrenfam a Nobis Epifcopo Herbipoleafi
in diverfa loca, & Parochias dictz Fulden(s
Ecclefiz poteftatem Ecclefiafticam, & Juril-
di@ionem Epifcopalem , exorte fun: , ex
quo fchifinata,8 inordinationes in rebns tam
Ecclefiafticis y quam [zcularibus , in notabile
utriufque Ecclefiz, & boui publici detrimen-
tum, non vané fufpicari potnimus, quod
tandem Nos Epifcopus Herbipolenfis, & Nos
Abbas Fuldenfis ; fuafu, & fideli interpofi-
tione , atque hortatu Eminentiflimi Princi-
pis , ac Domini Joannis Philippi S. Sedis
Moguntinz Archiepilcopi , Sacri Romani
Imperii per Germaniam Archicancellarii, &
Eleétoris ; Epifcopi Herbipolenfis, & Francia
Qrientalis Ducis 5 qua Archicpifcopi, & E-
lectoris Moguntini , Domini , & Amici ro-
ﬂ[’l in pl’lITllS dilc&l ) maxim E‘IUE veperan-
di, ex fludio vicinitatis, & affe@tu, pravid
inter noftros ad id demandatos utrdque ex
parte ; Confiliarios, & refpeivé Legatos ,